5
4

Ассоциация саморегулируемая организация

«Объединение строителей Владимирской области»

ПРОТОКОЛ
Заседания Совета Ассоциации саморегулируемой
организации «Объединение строителей Владимирской области»

«01» июня 2017 г.

         №18-2017
г. Владимир, ул. Балакирева, д. 51 «Б»
Присутствовали: Федоров Ю.А., Мартьянов О.В., Басов В.Г., Морев В.В., Чернышев В.М.
Отсутствовали: Сайгак К.В.,  Потаскаев С.А.,
Приглашенные: Исполнительный директор Ассоциации СРО «ОСВО» - Тарасов А.Б.
Председатель Совета: Федоров Ю.А.
Секретарь Совета: Карпов А.М.
Кворум для проведения заседания имеется.
Время начала заседания: 14.00

Время окончания заседания: 15.00
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Прием в члены Ассоциации СРО «ОСВО;

2. Назначение даты и места проведения внеочередного Общего собрания членов  Ассоциации СРО «ОСВО»;

3.  Исключение из членов Контрольной комиссии.
1. По первому вопросу повестки дня «Прием в члены Ассоциации СРО «ОСВО»
СЛУШАЛИ:
1.1. Информацию Исполнительного директора А.Б. Тарасова о приеме в члены Ассоциации СРО «ОСВО» ООО «Строй-Мастер» (ИНН 3301033213/ОГРН 1153339000099) в соответствии с рекомендациями контрольной комиссии (Протокол КК №18 от 01.06.2017 г.) и выдаче данной организации Свидетельства о допуске.

1.1. РЕШИЛИ:

Принять в члены Ассоциации СРО «ОСВО» и выдать Свидетельство о допуске к работам: ООО «Строй-Мастер» (ИНН 3301033213/ОГРН 1153339000099)
Место нахождения: 601657, Владимирская область, г. Александров, ул. Советская, д. 84, офис 4.
Генеральный директор: Гаспарян Камо Михайлович
ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» -5; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.

1.2. Информацию Исполнительного директора А.Б. Тарасова о приеме в члены Ассоциации СРО «ОСВО» ООО «СпецТехКровля» (ИНН 3327131279/ОГРН 1153327006227) в соответствии с рекомендациями контрольной комиссии (Протокол КК №17 от 01.06.2017 г.) и выдаче данной организации Свидетельства о допуске.

1.2. РЕШИЛИ:

Принять в члены Ассоциации СРО «ОСВО» и выдать Свидетельство о допуске к работам: ООО «СпецТехКровля» (ИНН 3327131279/ОГРН 1153327006227).

Место нахождения: 600901, Владимирская область, г. Владимир, мкр. Юрьевец, ул. Ноябрьская,  д. 5А, кв.1
Генеральный директор: Тараканов Максим Николаевич
ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» -5; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.
1.3. Информацию Исполнительного директора А.Б. Тарасова о приеме в члены Ассоциации СРО «ОСВО» ООО «Акрилан» (ИНН 3327306761/ОГРН 1033301804469) в соответствии с рекомендациями контрольной комиссии (Протокол КК №18 от 01.06.2017 г.) и выдаче данной организации Свидетельства о допуске.

1.3. РЕШИЛИ:

Принять в члены Ассоциации СРО «ОСВО» ООО «Акрилан» (ИНН 3327306761/ОГРН 1033301804469) и в течение трех дней с момента перечисления компенсационного фонда в соответствии с ч. 13 ст. 3.3. Федерального закона от 29 декабря 2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» выдать Свидетельство о допуске к работам.

Место нахождения ООО «Акрилан»: 600016, Владимирская область, г. Владимир, ул. Большая Нижегородская, д. 81.
Генеральный директор: Кузин Олег Рудольфович.
ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» -5; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.

1.4. Информацию Исполнительного директора А.Б. Тарасова о приеме в члены Ассоциации СРО «ОСВО» ООО «Акведук» (ИНН 3328485305/ОГРН 1123328005646) в соответствии с рекомендациями контрольной комиссии (Протокол КК №18 от 01.06.2017 г.) и выдаче данной организации Свидетельства о допуске.

1.4. РЕШИЛИ:

Принять в члены Ассоциации СРО «ОСВО» ООО «Акведук» (ИНН 3328485305/ОГРН 1123328005646) и в течение трех дней с момента перечисления компенсационного фонда в соответствии с ч. 13 ст. 3.3. Федерального закона от 29 декабря 2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» выдать Свидетельство о допуске к работам.

Место нахождения ООО «Акведук»: 600026, Владимирская область, г. Владимир, ул. Тракторная, д. 7, офис 17.
Генеральный директор: Богатов Александр Михайлович
ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» -5; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.
1.5. Информацию Исполнительного директора А.Б. Тарасова о приеме в члены Ассоциации СРО «ОСВО» ООО «Строй-Вектор» (ИНН 3328480219/ОГРН 1113328014381) в соответствии с рекомендациями контрольной комиссии (Протокол КК №18 от 01.06.2017 г.) и выдаче данной организации Свидетельства о допуске.

1.5. РЕШИЛИ:

Принять в члены Ассоциации СРО «ОСВО» ООО «Строй-Вектор» (ИНН 3328480219/ОГРН 1113328014381) и в течение трех дней с момента перечисления компенсационного фонда в соответствии с ч. 13 ст. 3.3. Федерального закона от 29 декабря 2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» выдать Свидетельство о допуске к работам.

Место нахождения ООО «Строй-Вектор»: 600005, Владимирская область, г. Владимир, ул. Студенческая, д. 5А, этаж 5, помещение 3.
Директор: Телятников Юрий Александрович.
ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» -5; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.

1.6. Информацию Исполнительного директора А.Б. Тарасова о приеме в члены Ассоциации СРО «ОСВО» ООО «КомплектСтройМонтаж Регион 33» (ИНН 3327121231/ОГРН 1143327002070) в соответствии с рекомендациями контрольной комиссии (Протокол КК №18 от 01.06.2017 г.) и выдаче данной организации Свидетельства о допуске.

1.6. РЕШИЛИ:

Принять в члены Ассоциации СРО «ОСВО» ООО «КомплектСтройМонтаж Регион 33» (ИНН 3327121231/ОГРН 1143327002070) и в течение трех дней с момента перечисления компенсационного фонда в соответствии с ч. 13 ст. 3.3. Федерального закона от 29 декабря 2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» выдать Свидетельство о допуске к работам.

Место нахождения ООО «КомплектСтройМонтаж Регион 33»: 600022, Владимирская область, г. Владимир, ул. Ставровская, д. 7, этаж офис 28.
Директор: Костромин Олег Анатольевич.
ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» -5; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.

2. По второму вопросу повестки дня «Назначение даты и места проведения внеочередного Общего собрания членов  Ассоциации СРО «ОСВО»
Слушали Тарасова А.Б., который сообщил о необходимости проведения внеочередного Общего собрания членов  Ассоциации СРО «ОСВО», в целях приведения «Положения о членстве в Ассоциации СРО «ОСВО», в том числе о требованиях к членам ассоциации, о размере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов» в соответствиями с требованиями Федерального закона от 03.07.2016г. № 372-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные 3аконодательные акты Российской Федерации». Указанное положение было принято на внеочередном Общем положении членов Ассоциации СРО «ОСВО» от 16.05.2017 и возвращено Ростехнадзором на доработку.
2.1. РЕШИЛИ:
Назначить дату проведения внеочередного Общего собрания членов Ассоциации СРО «ОСВО» – 14 июня 2017 года, начало заседания – 11:00.

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 5; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно

2.2.РЕШИЛИ:

Определить место проведения: ПРОФКУРСЫ. Адрес: г. Владимир, ул. Добросельская,  д. 217.
ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 5; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно
3. По третьему вопросу повестки дня «Исключение из членов Контрольной комиссии».
СЛУШАЛИ:

Информацию Исполнительного директора Ассоциации СРО «ОСВО» А.Б. Тарасова о необходимости исключения Жеребцовой Альбины Анатольевны из членов Контрольной комиссии в связи с прекращением трудовой деятельности в Ассоциации СРО «ОСВО».
РЕШИЛИ:

Исключить из членов Контрольной комиссии Ассоциации СРО «ОСВО» Жеребцову Альбину Анатольевну.
ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» - 5; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

 Принято единогласно.

	Председатель Совета Ассоциации СРО «ОСВО»

	[image: image1.jpg]

	Ю.А.Федоров

	Секретарь
	[image: image2.png]

	А.М.Карпов